Batino sunt testes hujus rei.

XXXV [n3o– ai août n3i.]

Edile Migne, Pafr. tôt CLXXXII, epist. cMxv. – Ct. Rithricht. Reg., n"238, qui date )t ~Q6.

S. beiinardi's wlllei.mum (a) pathiahcham hlerosoumitanum hooat UT fra1ribus

Tempij favbat.

Patriarchalibus scriplis sepius visHatus, ingralus jam videbor, si non rescripsero.

Super milites TetnpH ponitc, queso, 0C11I03 \cstros. et tonte pietatis viscora tam stre-

nuis ecclesie propugnatoribus aperite. Hoc siquidem acceplum erit Deo et gratum

hominibus. si fovetis cos, qui suas animas pro fratribus posucrunt. De loco (6) autem

ad quem nos invitalis, frater Andrcas dicet vobis voluntalcm nostram.

XXXVI n3t, t8 juin.

Original: Marseille. Arch. dép.. H (Temple). liasse 89. n' 1 (Sahet).

Anno incarnacionis Dominicc M.C.XXX.l. In ftominc Domini. Notum sit omnibus

hominibus hec audientibu». quod ego. Brcmundus l'ileti, et ego, Agnes, ejns uxor, et

ego, Raimundus Pileti, et ego, Ilernardus Pileti. corum filii, nos omnes uno a«sensu,

donamus et conccdimns et nmnino dimillimus pro redempeionc animarum parentum

nostronimet pro reinissionc no&lroritm peccatorum, milicie Tempti militibusque. ibi-

dem Deo servienlibus, presentibus scilicet et futuris, mansum de Sal?.eto. videlicet

alodum et feuales et vicarios, sine omni retenimento quod ibi non farimus. protêt

divine pietatis misericordiam. Et tibi. Ugoni Rigatdi, hoc donum facimus, ut sis

inde teslis. Hoc mansum prescriptum est in episcopatu Uzeticensi, in parrochia de

Malone.

Hujus doni testes sunt isti. scilicet Guillelmus Salornon et Petrus de Recordana et

Gaufridus de Sancto Bonito et Raimundus de Monte Mirato et Petrus Olivarii et Jor-
danus de Castello Novo et Ulricus canonicus. qui fuit Folcherii fllius, de Alesto, et Guil-

lelmus de Trescis.

Hec carta est facta in mense junio, feria v, luna svn», rego I^dovico rrgnanto.

(a) Guillaume, patriarche de Jérusalem. 1 i3o (commencement de l'année) t 1 145, ib) tl

est probablement question de l'offre faite par Baudoin II et le patriarche a S. Bernard d'ins-

taller des cisterciens à St-Samue). La lettre serait donc antérieure a la mort de Baudoin H

(n3i,ai soût).CÎ.V-candard, Vie de S. Bernard, II, p. a58-g, 665.

1. C< mot «1tel trois saivmU tont ojoulit en interligne.
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XXXVII n3f, 19 juin.

Original Toulouse, Arch. dép., fonds de Malte, Pézenas, liasse 8, no 73.

Ego, Poncia. uxor Petro Vilelmi de Colnatis, soror Deodato Vilelmi de Alinano,
et soror mea, Poma, nos insimul, per flde (sic) et sine omni inpedimento, pro redem-